

---

## Pachet fittinguri injectate,segmentate,flanse

I.D.: 71243588

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 11.07.22 | Coduri CPV | 43611700-6 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 27.098,53 RON - 27.098,53 RON

---

Descriere: Denumire produs UM Cantitate Pret unitar RON Valoare RON CC - Adaptor flansa lung injectat PE100 SDR11 0315mm BUC 3,00 229,68 689,04 Flansa - libera OL zincat PN10 0315mm DN0300 BUC 3,00 211,00 633,00 Flansa - plata sudura OL nezincat PN10 0323.9mm DN0300 cu umar BUC 3,00 265,47 796,41 CC - Teu redus injectat PE100 SDR17 0315x110mm BUC 2,00 1.314,88 2.629,76 EF - Mufa PE100 SDR11-17.6 0315mm P4 BUC 20,00 464,81 9.296,20 CC - Cot segmentat 45 grade PE100 SDR17 0315mm BUC 6,00 542,00 3.252,00 CC - Cot segmentat 90 grade PE100 SDR17 0315mm BUC 6,00 760,00 4.560,00 CC - Capac injectat PE100 SDR11 0110mm BUC 8,00 45,89 367,12 Otel - Reductie concentrica sudabila PN7 406.0x10.0/273.0.x10.0mm BUC 3,00 1.625,00 4.875,00 TOTAL oferta: RON 27.098,53

---